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Valtakunnallista, kaikkien kuntien yhteistä e-kirjastoa on rakennettu ja 
valmisteltu opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa ja Helsingin 
kaupunginkirjaston vetämässä e-kirjastohankkeessa. Kaksivuotinen hanke 
päättyi vuoden 2023 lopussa. Vuoden 2024 alussa e-kirjaston kehittäminen 
ja ylläpitäminen siirtyi Kansalliskirjastoon perustettuun e-kirjastoyksikköön. 
Kuntien yhteinen e-kirjasto avataan asiakkaille 23.4.2024.  
 
Kuntien yhteinen e-kirjasto on aineistopalvelu, joka tarjoaa asiakkaille 
yhden verkkosivun tai mobiiliapplikaation kautta monipuolisen kokoelman 
e- ja äänikirjoja, joihin e-kirjasto on hankkinut käyttöoikeuden. Tällä 
hetkellä kirjastot ostavat e-aineistot ja niihin liittyvät tekniset alustat 
kokonaispakettina. Kirjastojen asiakkaat ovat siis käyttäneet useita 
sovelluksia, kun e-kirjoihin, äänikirjoihin tai lehtien digitaalisiin 
näköisversioihin on ollut käytössä erilaisia teknisiä alustoja. Käynnistyvä e-
kirjasto antaa yleisten kirjastojen asiakkaille tasa-arvoisen ja 
helppokäyttöisen pääsyn digitaalisiin sisältöihin. Palvelu vastaa e- ja 
äänikirjojen suosion kasvuun sekä kirjastolain kirjastoille antamaan 
tehtävään tarjota monipuolinen ja uudistuva kokoelma. 
 
Yhteisen e-kirjaston käyttö edellyttää, että asiakkaan oma asuinkunta on 
liittynyt mukaan e-kirjastoon. Kunnat siirtyvät uuteen e-kirjastoon omien 
aikataulujensa mukaisesti. Siilinjärven kirjastolla on voimassa oleva 
sopimus e-kirjojen toimittamisesta Ellibs Oy:n kanssa. Sopimus on 
voimassa 30.6.2024 saakka. Näin ollen Siilinjärven osalta siirtyminen 
uuteen yhteiseen e-kirjastoon on mahdollista aikaisintaan 1.7.2024 alkaen.  

 
Yhteisen e-kirjaston asukaslukukohtainen kustannus on 0,70 euroa / 
asukas ja liittymävuonna maksussa huomioidaan palvelun alkaminen 
kesken vuotta. Siilinjärven osalta kustannus tulee tänä vuonna olemaan n. 
7500 € ja seuraavana vuonna n. 14 900 €.  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Laajempi ja uudistuva e-aineistokokoelma parantaa 
kirjastopalvelujen ja kirjaston kokoelman saatavuutta. Laajempi e-aineistotarjonta vaikuttaa myös 
asiakastyytyväisyyteen ja vastaa paremmin kirjastolain vaatimuksia koskien kirjastojen kokoelmia. 
Kustannusvaikutus kirjaston talouteen on neutraali. 

 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Siilinjärven kunnan liittymisen kuntien 

yhteiseen e-kirjastopalveluun 1.7.2024 alkaen sekä valtuuttaa 
kirjastotoimenjohtajan allekirjoittamaan liittymissopimuksen. 
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